
Zarządzenie Nr  168/2020 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia   15 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do podpisywania spisu wyborców  

 

Na podstawie art. 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 713), art. 26 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) w związku z § 3 ust. 1 i §  4 ust.1  

rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 29 grudnia  2014 r. w sprawie spisu 

wyborców (Dz. U. z 2015 r. poz. 5 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W związku z wyborami  Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonymi na dzień  

28 czerwca 2020 r. upoważniam Panią Anetę Gutowską - Grucelską Sekretarza  Miasta 

Ostrołęki  do podpisywania spisu wyborców.  

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

PREZYDENT  MIASTA 

Łukasz Kulik 

 

 

 


